小坂町総務課企画財政班（ふるさと納税担当）木村宛
別紙１　小坂町ふるさと納税返礼品事業者個別相談会（出欠報告書）
１．報告者
	事業者・団体名

	職・氏名

	電話番号

	メールアドレス（ある場合）

２．出席者

出　席　・　欠　席　　　　※どちらかに○を記入ください

出　席　者
※複数のご参加の場合は全員分記入ください
	職　名
	氏　名

３．希望時間枠（出席の場合は記入をお願いします）

第１希望

第２希望

第３希望

[bookmark: _GoBack]

【必ず下記時間枠（①～⑤のいずれか）より第３希望まで記載ください】
①１０時～１０時４５分　②１１時～１１時４５分　③１３時～１３時４５分
④１４時～１４時４５分　⑤１５時～１５時４５分

※令和８年３月１０日（火）までFAX（0186-29-5481）、
E-mail（kikaku@town.kosaka.akita.jp）、電話（0186-29-3907）等で
お知らせください。
※一つの事業者で複数施設がある場合、施設ごとに枠を設けての相談でも、一つの枠でまとまっての相談でも可能です。詳しくは事前にお問い合わせください。